
 
 

UCHWAŁA NR XIII/74/2025 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2025 o kwotę 1 051 747,90 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2025 o kwotę 2 269 730,79 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 w zakresie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

4. W związku ze zmianą dochodów i wydatków zmniejsza się o 1 217 982,89 zł do kwoty 268 561,21 zł 
nadwyżka budżetu. 

5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Poronin na rok 2025 o kwotę 1 217 982,89 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 w zakresie wydatków na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 w zakresie dochodów z opłat pobieranych 
za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz wydatków na 
utrzymanie przystanków komunikacyjnych oraz dworców w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2025 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu  87 714 211,96 zł 

2. Wydatki budżetu  87 445 650,75 zł 

3. Nadwyżka budżetu      268 561,21 zł 

4. Przychody budżetu   1 781 438,79 zł 

5. Rozchody budżetu   2 050 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2413



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2413



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2413



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2413



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2413



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2413



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2413



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2413



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2413



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2413



Zmniejszenie

851 228 011,66

85154 228 011,66

228 011,66

228 011,66

228 011,66

                    Rady Gminy Poronin
                    z dnia 27 marca 2025 roku

Ochrona zdrowia

Nazwa Zmiana

w tym:

w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2413



Zmniejszenie

600 28 511,70

60020 28 511,70

28 511,70

28 511,70

28 511,70
w tym:

w tym:

w tym:

                    Rady Gminy Poronin
                    z dnia 27 marca 2025 roku

Nazwa Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2413


	UCHWAŁA NR XIII/74/2025 RADY GMINY PORONIN z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 2.1 wydatki majątkowe
	Zalacznik 3 przychody i rozchody
	Zalacznik 4 ALkohole
	Zalacznik 5 Przystanki

		2025-04-09T13:33:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




